

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA

CNPJ: 82.925.652/0001-00
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 80/2018 - PR

Processo Administrativo: 96/2018
Data do Processo Adm.: 19/06/2018
Processo de Licitação: 96/2018
Data do Processo: 19/06/2018

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	20,000	UN	PNEU 1000/20 - DIANTEIRO LISO/RADIAL (302634)	_____	2.034,6600	40.693,2000
2	76,000	UN	PNEU 1000/20 - RADIAL BORRACHUDO (302633)	_____	2.085,0000	158.460,0000
3	20,000	UN	PNEU 10X16,5 - 10 LONAS (302638)	_____	1.231,3300	24.626,6000
4	4,000	UN	PNEU 12.5/80-18 - TRAÇÃO - 12 LONAS. (302641)	_____	1.853,0000	7.412,0000
5	4,000	UN	PNEU 12/16.5 - TRAÇÃO - 12 LONAS (302640)	_____	1.374,6600	5.498,6400
6	4,000	UN	PNEU 12/4/24 - 10 LONAS. (302647)	_____	2.211,6600	8.846,6400
7	6,000	UN	PNEU 12X16.5- 10 LONAS. (302643)	_____	1.320,0000	7.920,0000
8	6,000	UN	PNEU 14/9/24 - 6 LONAS (302649)	_____	2.231,6600	13.389,9600
9	12,000	UN	PNEU 1400/24 - TRAÇÃO - 16 LONAS. (302637)	_____	3.228,3300	38.739,9600
10	6,000	UN	PNEU 165/70 R13 (16613)	_____	287,6600	1.725,9600
11	20,000	UN	PNEU 175/60/13 (302636)	_____	350,0000	7.000,0000
12	20,000	UN	PNEU 175/60/14 (302635)	_____	490,0000	9.800,0000
13	150,000	UN	PNEU 175/65 R14 (28478)	_____	358,6600	53.799,0000
14	150,000	UN	PNEU 175/70 R 13 (3620)	_____	281,0000	42.150,0000
15	22,000	UN	PNEU 175/70 R14 88T (302628)	_____	426,3300	9.379,2600
16	150,000	UN	PNEU 175/70/14 (19340)	_____	390,0000	58.500,0000
17	6,000	UN	PNEU 18.4.30 10 LONAS (300356)	_____	2.677,0000	16.062,0000
18	6,000	UN	PNEU 19.5 L/24 - TRAÇÃO - 12 LONAS. (302639)	_____	3.557,6600	21.345,9600
19	50,000	UN	PNEU 195/65 R 15 RADIAL (300358)	_____	461,0000	23.050,0000
20	4,000	UN	PNEU 195/75R16 C. (302629)	_____	732,6600	2.930,6400
21	24,000	UN	PNEU 215/75 17,5 - MISTO (19363)	_____	1.243,3300	29.839,9200
22	40,000	UN	PNEU 215/75/16 C. (28482)	_____	749,6600	29.986,4000
23	4,000	UN	PNEU 215/75R17,5 - LISO (302630)	_____	1.127,6600	4.510,6400
24	4,000	UN	PNEU 225/50 R17 (28481)	_____	657,6600	2.630,6400
25	4,000	UN	PNEU 225/70R15C (19339)	_____	638,6600	2.554,6400
26	40,000	UN	PNEU 225/75R16C (300011)	_____	806,0000	32.240,0000
27	4,000	UN	PNEU 265/70 R16 (302642)	_____	807,0000	3.228,0000
28	40,000	UN	PNEU 275/80 - 22.5 - DIANTEIRO LISO (302632)	_____	2.181,6600	87.266,4000
29	108,000	UN	PNEU 275/80 - 22.5 - TRAÇÃO BORRACHUDO (302631)	_____	2.362,0000	255.096,0000
30	10,000	UN	PNEU 650/16 8 LONAS LISO (303072)	_____	339,3300	3.393,3000
31	10,000	UN	PNEU 750X16 LISO - 12 LONAS. (302648)	_____	827,3300	8.273,3000
32	10,000	UN	PNEU ÔNIBUS - MODELO 900-20 - CONVENCIONAL LISO. (28054)	_____	1.216,6600	12.166,6000
33	14,000	UN	PNEU ÔNIBUS (PRIMEIRA VIDA) - MODELO 1000-20 RADIAL - BORRACHUDO. (28055)	_____	2.074,0000	29.036,0000
34	14,000	UN	PNEU ÔNIBUS (PRIMEIRA VIDA) - MODELO 275/ 80R22,5 - MISTO. (28056)	_____	2.364,6600	33.105,2400
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	1.084.656,9000